tất cả các khoản thu và mức thu ngoài học phí, lệ phí (nếu có) trong năm học và 

dự kiến cho từng năm học tiếp theo của cấp học hoặc khóa học của cơ sở giáo 

dục trước khi tuyển sinh, dự tuyển:  

- Học phí, lệ phí: Không thu 

- Dịch vụ vệ sinh: 90.000 đ/trẻ/năm. Tổng số tiền: 18.900.000 đ (Bằng 

chữ: Mười tám triệu chín trăm nghìn đồng chẵn)  

- Trông trưa: 3.000 đ/ngày/trẻ 

3. Chính sách và kết quả thực hiện chính sách hằng năm về trợ cấp và 

miễn, giảm học phí, học bổng đối với người học. 

- Chính sách trẻ ăn trưa: 175  trẻ. Tổng số tiền: 257.760.000 đ (Hai trăm 

năm mươi bảy triệu bảy trăm sáu mươi nghìn đồng)    

- Chính sách Hỗ trợ chi phí học tập:  175  trẻ. Tổng số tiền: 242.550.000đ 

(Hai trăm bốn mươi hai triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng)  

- Cấp bù học phí: 162 trẻ, tổng số tiền: 32.640.000 đ. Trong đó 4 tháng 

cuối năm 2024 là: 14.735.000 đ (Mười bốn triệu bảy trăm ba mươi năm nghìn 

đồng); 5 tháng đầu năm 2025 là: 17.905.000đ (Mười bảy triệu chín trăm linh 

năm nghìn đồng);  

4. Số dư các quỹ theo quy định, kể cả quỹ đặc thù (nếu có): Không  

VII. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 

KHÁC.  

1. Công tác xã hội hóa giáo dục 

- Nhà trường tích cực tham mưu, vận động các ban, ngành đoàn thể trong 

xã huy động trẻ ra lớp đảm bảo (Trẻ nhà trẻ đạt 50%;